（様式 1）
令和7年度彦根市観光誘客プロモーション事業委託業務　質問書

年　　月　　日
彦根市長　　様

所在地
商号または名称
担当者氏名
電話番号

　令和7年度彦根市観光誘客プロモーション事業委託業務に関し、下記のとおり質問します。

記

	質問項目
	質問内容

○　質問は簡潔に記入してください。
○　質問項目が複数ある場合は、番号を付けてください。
○　質問書の受付は、令和7年8月19日(火)　午後5時15分までです。